1000 € (MILLE EUROS) Toutes Taxes Comprises remis au gagnant sous 
forme de virement sur un compte Crédit Agricole de la Touraine et du 
Poitou. 

Pour les 12 finalistes 

Crédit Agricole Touraine 
Poitou 

Une journée de coaching d’une valeur unitaire de 125€ (CENT VINGT 
CINQ EUROS) TTC (Toutes Taxes Comprises) 
Prestataire choisi par le Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou. 
Date : cf article 8 « Jury de sélection et finale » 
Un kakémono personnalisé d’une valeur unitaire de 120 € (CENT DIX 
EUROS) TTC (Toutes Taxes Comprises)

[...]

1000 € (MILLE EUROS) TTC (Toutes Taxes Comprises)  remis au gagnant 
sous forme de virement sur un compte Crédit Agricole de la Touraine et 
du Poitou. 

Pour les 12 finalistes 

Crédit Agricole Touraine 
Poitou 

Une journée de coaching d’une valeur unitaire de 125€ (CENT VINGT 
CINQ EUROS) TTC (Toutes Taxes Comprises) 
Prestataire choisi par le Crédit Agricole de la Touraine et du Poitou. 
Date : cf article 8 « Jury de sélection et finale » 
Un kakémono personnalisé d’une valeur unitaire de 120 € (CENT DIX 
EUROS) TTC (Toutes Taxes Comprises)